（様式 2－2）

（海外特別研究員事業）

令和  年  月  日

独立行政法人日本学術振興会 理事長 殿

採 用 年 度

受 付 番 号

氏       名

海 外 特 別 研 究 員 - R R A 子 供 手 当 支 給 停 止 届

 海外特別研究員-RRA としての外国出張に当たり子供手当を受給していましたが、下記のとおり子供手

当の支給を停止したいので届け出いたします。

記

１．子供手当の支給停止の対象となる子の氏名

①

  ②

③

２．支給停止の事実が発生した日（これ以降の子供手当を支給しません。）
  令和  年  月  日

（注）
 海外特別研究員-RRAの派遣期間中に子供手当の支給停止を希望する場合（帯同する子の一時帰国を除く）は、本届

を提出してください。